СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с. Б. Кайбицы                                                                  14 ноября 2011 года
РЕШЕНИЕ № 79
О проекте решения Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Кайбицкого муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан и руководствуясь ст.92 Устава муниципального района и Положением о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кайбицком муниципальном районе, Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект бюджета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов (приложение №1).
2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Кайбицкого муниципального района «О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
3.  Опубликовать на сайте муниципальных образований Республики Татарстан http://kaybici.tatar.ru и на страницах газеты «Кайбицкие зори» проект решения Совета Кайбицкого  муниципального района «О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

4. Комиссии по бюджету, налогам и финансам обобщить и рассмотреть поступающие предложения по проекту решения Совета Кайбицкого  муниципального района «О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
5. Провести публичные слушания по проекту  решения Совета Кайбицкого Кайбицкого муниципального района «О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» 22 ноября  2011 года в 10 часов в актовом зале Совета Кайбицкого муниципального района.
6. Аппарату Совета Кайбицкого муниципального района и Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту решения.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета Кайбицкого муниципального района.

Председатель  Совета,

Глава Кайбицкого
муниципального района                                                       З.Р.Гаффаров